
COMUNE DI GIANICO 

Provincia di Brescia 
 

COPIA 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA - Ufficio Personale 
DETERMINAZIONE N. 259 DEL 17-11-2020 

 

OGGETTO: PROROGA TERMINI PROCEDURA MOBILITA' ISTRUTTORE GEOMETRA 
CAT. C AREA TECNICA 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA - Ufficio Personale 
 

Premesso che: 

• con deliberazione di Consiglio comunale n. 46 del 30.12.2019 è stato approvato 
il bilancio di previsione finanziario 2020/2022; 

• con decreto sindacale n. 5 del 30.05.2019 il Segretario comunale Dott. Giovanni 
Stanzione è stato nominato Responsabile del Personale; 

 
 Viste le deliberazioni della Giunta comunale: 

• n. 97 del 22/11/2019 della Giunta Comunale avente ad oggetto: “Approvazione 
schema DUP 2020/2022” contenente la programmazione del fabbisogno di 
personale del triennio 2020/21/22”; 

• n. 85 del 30/10/2020 “modifica del pianto triennale del fabbisogno di personale 
2020/21/22; 

 
Visto l’art. 30 del D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165 “Passaggio diretto di personale tra 
amministrazioni diverse”;  
 
Richiamata la propria determinazione n. 249 del 3/11/2020 avente ad oggetto “avvio 
procedura mobilità ex art 30 D lgs 165/2001 per la copertura di n. 1 posto Istruttore 
Geometra cat. C area Tecnica”; 
 
Considerato che il bando è stato pubblicato su web in data 4/11/2020 scade il 
30/11/2020; 
 
Ritenuto di prorogare al 3/12/2020 la data di scadenza presentazione domande, al 
fine di una maggiore divulgazione dell’avviso;  
 
Ritenuto altresì di individuazione la data della prova/colloquio conoscitivo e 
valutativo;  
 

 
DETERMINA 

 
1. di prorogare la data di scadenza per la presentazione delle domande, 

prevista nel bando di mobilità per Istruttore geometra cat. C, indicando quale 
data ultima il giorno Giovedì 3/12/2020 ore 12,00; 
 

2. di definire la data del colloquio nel giorno Venerdì 4/12/2020 ore 10,00 con 
modalità che verranno comunicate ai candidati ammessi; 
 

3. di dare atto che con successivi provvedimenti si provvederà alla costituzione 
della commissione; 



 
4. di stabilire che la presente rettifica sarà pubblicata sul sito istituzionale, nella 

sezione bandi di concorso – sulla home page; 
 
       
 
 
Il Responsabile dell’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA - Ufficio Personale 
F.to Dott. Giovanni Stanzione 



 
 
 
Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa, rilasciato ai sensi dell'articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs. 267/00 e 
s.m.i.. 

 
Addì,  17-11-2020              

IL REPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA - 
Ufficio Personale 

F.to Dott. Giovanni Stanzione 
 
 

 
 
 

 Per presa visione: 
        Il  Sindaco 
 F.to Mirco Pendoli 

 
__________________________________________________________________________ 
 

Referto di pubblicazione  e  comunicazione ai Capigruppo consiliari 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo on-line in data odierna 
e per 15 giorni consecutivi e contestualmente comunicata ai Capigruppo consiliari. 

 
Addì,   17.11.2020                               

  
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

  F.to dott.ssa Silvia Bianchi 
 


